TRELLEBORGS KOMMUN

Information

Datum
2022-01-03

1(3)

Diarienummer
BIN 2021/3704:2

Inkomna anmalningar om krankande behandling till
Bildningsnamnden

Ingen vald kategori=anmdlan inskickad, utredning ej pdborjad
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Id-nummer

284179
284181
284351
284485

284527
284588

284716
284719

284720
284722
284995
285011
285032
285036
285133
285136
285249
285270
285272
285336
285340
285371
285477
285481
285700
285736

285753
285754
285760

Kategori

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald

Ingen kategori vald
Psykosocial,
Trakasserier, Verbal

Verbal
Fysisk, Trakasserier,
Verbal

Fysisk, Verbal
Fysisk, Trakasserier,
Verbal

Fysisk, Verbal
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Fysisk

Verbal

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Diskriminering
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Verbal

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Psykosocial

Trakasserier, Verbal
Fysisk, Psykosocial,
Text/bild, Verbal

Ingen kategori vald

Ingen kategori vald

Enhet

Véastakra F-9
Vastakra F-9
Kattebackskolan F-6

Pilevallskolan F-9

Vastervangskolan F-9
Sjoviksskolan F-6

Liljeskolan 4-9
Pilevallskolan F-9

Liljeskolan 4-9
Pilevallskolan F-9
Kattebackskolan F-6
Vastervangskolan F-9
Ostra skolan F-6
Ostra skolan F-6
Smygeskolan F-6
Smygeskolan F-6
Kattebackskolan F-6
Sjoviksskolan F-6
Pilevallskolan F-9
Vastervangskolan F-9
Vastervangskolan F-9
Véastervangskolan F-9
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Liljeskolan 4-9
Liljeskolan 4-9

Vastervangskolan F-9
Sjoviksskolan 7-9
Véastervangskolan F-9

220101-220203

Anmalan
upprattad

2022-01-11 11:35
2022-01-11 11:37
2022-01-12 10:57
2022-01-12 15:44

2022-01-13 08:02
2022-01-13 11:24

2022-01-13 16:04
2022-01-13 16:12

2022-01-13 16:13
2022-01-13 16:14
2022-01-14 15:48
2022-01-16 10:29
2022-01-17 08:33
2022-01-17 08:38
2022-01-17 12:39
2022-01-17 12:42
2022-01-17 15:15
2022-01-17 16:14
2022-01-17 16:17
2022-01-18 10:04
2022-01-18 10:15
2022-01-18 12:03
2022-01-18 16:49
2022-01-18 16:58
2022-01-19 14:04
2022-01-19 15:25

2022-01-19 15:54
2022-01-19 15:57
2022-01-19 16:04
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285768
285963
285967
285983
285989
286015
286047
286052
286063
286064
286065
286173
286257
286281
286284
286616
286809
286914
286916
286931
286977
287223
287225
287229
287250
287256
287257
287338
287348
287395
287458
287747
287962
288115
288208
288209
288326
288422
288449
288479
288540
288542
288551
288554
288571

Verbal

Fysisk

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Verbal

Fysisk, Verbal
Fysisk

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Verbal

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Sexuella trakasserier
Verbal

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Verbal

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Verbal

Fysisk

Fysisk

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Fysisk

Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald
Ingen kategori vald

Ingen kategori vald

Kattebackskolan F-6
Ostra skolan F-6
Liljeskolan F-3
Pilevallskolan F-9
Pilevallskolan F-9
Pilevallskolan F-9
Liljeskolan 4-9
Skegrie skola F-6
Ostra skolan F-6
Ostra skolan F-6
Ostra skolan F-6
Liljeskolan 4-9
Pilevallskolan F-9
Kattebdckskolan F-6
Kattebackskolan F-6
Klagstorps skola F-6
Pilevallskolan F-9
Ostra skolan F-6
Ostra skolan F-6
Sjoviksskolan F-6
Pilevallskolan F-9
Liljeskolan 4-9
Liljeskolan 4-9
Liljeskolan 4-9
Vastervangskolan F-9
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Vastervangskolan F-9
Skegrie skola F-6
Liljeskolan 4-9
Pilevallskolan F-9
Pilevallskolan F-9
Soderslattsgymnasiet
Sjoviksskolan 7-9
Pilevallskolan F-9
Skegrie skola F-6
Pilevallskolan F-9
Liljeskolan 4-9
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Skegrie skola F-6
Pilevallskolan F-9

2022-01-19 16:18
2022-01-20 13:49
2022-01-20 13:55
2022-01-20 14:25
2022-01-20 14:34
2022-01-20 15:12
2022-01-20 15:57
2022-01-20 16:08
2022-01-20 16:41
2022-01-20 16:46
2022-01-20 16:50
2022-01-21 11:53
2022-01-21 14:05
2022-01-21 14:30
2022-01-21 14:39
2022-01-25 11:26
2022-01-26 09:10
2022-01-26 13:37
2022-01-26 13:41
2022-01-26 14:02
2022-01-26 14:58
2022-01-27 14:37
2022-01-27 14:41
2022-01-27 14:45
2022-01-27 15:09
2022-01-27 15:20
2022-01-27 15:22
2022-01-28 08:41
2022-01-28 09:00
2022-01-28 11:00
2022-01-28 12:59
2022-01-31 09:50
2022-02-01 09:02
2022-02-01 13:49
2022-02-01 15:46
2022-02-01 15:48
2022-02-02 09:46
2022-02-02 13:44
2022-02-02 14:20
2022-02-02 14:50
2022-02-02 15:57
2022-02-02 16:00
2022-02-02 16:12
2022-02-02 16:17
2022-02-02 17:10
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3(3)

75 288585 Verbal Sjoviksskolan F-6 2022-02-03 07:43
76 288710 Ingen kategori vald Vastakra F-9 2022-02-03 10:54
77 288715 Ingen kategori vald Vastakra F-9 2022-02-03 11:00
78 288847 Ingen kategori vald Kattebackskolan F-6 2022-02-03 14:19

Utdrag ur KB Process for perioden 220101-220203

arenden Fran tidigare: 602

Ej pabdrjade 145 Pabdrjade 296 Avslutade 239

Ej pabérjade = Antal drenden med status "Anmaélan inskickad" sista datumet i perioden.
Paborjade = Antal arenden med status "Utredning pagar', "Atgardar’ eller "Uppfaljning’ sista
datumet i perioden.

Avslutade = Antal arenden som blivit godkanda av enhet- och organisationsansvarig under vald
period.

Arenden som begarts raderade, eller som &r raderade raknas inte med i statistiken.
Tank pa! Ej paborjade, paborjade och avslutade arenden kan omfatta drenden inskickade innan vald

tidsperiod.
Kategorier

Verbal 22 54% 128
Fysisk 40 .49% 230
Sexuella trakasserier 211% 12
Text/bild 2.64% 15
Psykosocial 493% 28
Trakasserier 5.11% 29
Diskriminering 176% 10

Ej angivet 20.42% 116




	Inkomna anmälningar om kränkande behandling till Bildningsnämnden

